ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

    Số: 60 /2019/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thừa Thiên Huế, ngày 04  tháng 10  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

B i    Q      ịnh            QĐ-UBND ngà   9  háng 6 năm

của Ủ   an Nhân dân  ỉnh Thừa Thiên H    an hành Q   ch  cho phép  ử

dụng  hẻ  i lại của doanh nhân APEC  rên  ịa  àn  ỉnh Thừa Thiên H

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

Căn cứ Luật Tổ chức ch nh quy n   a ph  ng ngày 1  th ng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm ph p luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Ngh    nh số 34/2016/NĐ-CP ngày 14 th ng 5 năm 2016 của Ch nh

phủ quy   nh chi tiết một số  i u và biện ph p thi hành Luật ban hành văn bản quy

phạm ph p luật;

Theo    ngh  của Gi m  ốc Sở  ế hoạch và Đ u t  tại Tờ trình số

2819/TTr-S HĐT ngày 30 tháng 9 năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điề   .        Qu  t   n  số 3 /201 /QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm

201   của Ủ   an n ân dân tỉn  T ừa T  ên Hu   an   n  Qu  c   c o p ép sử

dụng t ẻ    lạ  của doan  n ân APEC trên   a   n tỉn  T ừa T  ên Hu .

Điề   . Qu  t   n  n   có   ệu lực t     n  kể từ ng   20 tháng 10 năm 2019.

Điề   . C án  Văn p òng Ủ   an n ân dân tỉn ; T ủ trưởng các Sở,  an,

ng nh cấp tỉn ; C ủ t c  Ủ   an n ân dân các  u ện, t   x , t  n  p ố Hu  v  các

cơ quan, tổ c ức, cá n ân có l ên quan c  u trác  n  ệm t     n  Qu  t   n  n  ./.

Nơi nhận:
- N ư Đ ều 3;

- Cục k ểm tra văn  ản QPPL ( ộ Tư p áp);

- T ường trực Tỉn  ủ ;

- T ường trực HĐND tỉn ;

- Đo n Đ QH tỉn ;

- U MTTQVN tỉn ;

- CT và các PCT U ND tỉn ;

- Các  an của HĐND tỉn ;

-  áo T ừa T  ên Hu ;

- Cổng T ông t n Đ ện tử tỉn ;

- CVP, PCVP và các CV;

- Lưu VT, KH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Ng c Th

		2019-10-04T15:39:28+0700